Директору

МБОУ ОЦ №5 «Созвездие»

Гизатовой И.А.

________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________ в лагерь с

дневным пребыванием на базе МБОУ ОЦ №5 «Созвездие» с 02.06.25 г. по 24.06.25г., с графиком

работы лагеря согласна (ен).

«___» __________ 2024 г.      ________________ (__________________)